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Fiche produit

AERATEUR PONCTUEL DESIGN ET SILENCIEUX EVO

FLEXO

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type VMC

Modéle

Degré coupe-feu

Extraction
ponctuelle

EVO FLEXO

non classé

Références produit

Référence

5170181
5170182
5170183
5170184

Type VMC
Extraction ponctuelle
Extraction ponctuelle
Extraction ponctuelle

Extraction ponctuelle

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Aérateur ponctuel design et silencieux
EVO FLEXO

Caractéristiques : Facade blanche pleine esthétique et discrete
Moteur a roulements a billes : prévue pour 30000 heures de
fonctionnement Tres faible niveau sonore et clapet anti-retour
intégréAlimentation : 230-240 V / 50Hzlsolation électrique : classe 2 -
Degré de protection : IP45 - Température max : 50°CDisponible en 2
diametres et 2 versions :S : version standard - fonctionne avec
I'alimentation électriqueT : avec minuterie - I'alimentation déclenche

le fonctionnement pour une durée réglable de 3 & 20 min

Les + produits :
Esthétique et discret.

Applications

Ventilateur hélicoide en ABS blanc traité anti UV pour
I'extraction d’air ponctuelle de locaux a usage domestique ou
tertiaire Installation murale ou en plafond avec possibilité de
raccordement sur conduit court

Débit maximum du caisson Alimentation électrique
85.00 230V
85.00 230V
175.00 230V
175.00 230V
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